. HUNCNINUNH
OMUYNVH AWLWNTNANT, YANPANATbIH TA3PbIH
OAPIbIH TYLWWAAN

[Ayraap YnaaH6aartap xoT

BaraHyyp ayypruiiH I'yH ranyytamn
LOruon6op CypryynuninH aprantuiiH 6yc
XOPOHININT gaHCcHaac xacax TyxaW

MoHron YncbelH 3acar 3axupraa HyTtar A3BCrIpuilH HANK, TYYHUI yaupanarbiH
Tyxah xyynuiiH 33 gyraap 3yinnuniiH 33.5, TepuiiH 60/10H OPOH HYTINIH OMYUH Tyxai
XYYNWIAH 31 ayrasp 3yinnuiiH 31.1 asax xacar, Huicnanuini npraguiiH Teneeneryaniii
XypnblH TapryynarugniiH 2014 oHbl 66 ayraap TortToonoop 6atnaracaH “HuiicnanniiH
OMUNT XYY/INAH 3TrasguilH 3, XOpPeHrnitH Xe[enreeH, TYYHTal xon6orgox O6ycag
xapunuaar 3oxuuyynax xypam”-blH 4 [yrasp 3yWnuiiH 4.6 gaxb X3Cruir Tyc TycC
YHA3CN9H TYLWAAX Hb:

1 “2prantnitH 6yc XepeHrMiH XenaenreeH xapuyucaH KoMucc'-biH 2019 OHbI
06 pyraap capblH 24-HUA ©4PUIAH XYPNbIH WWAABIPUIAH paryy aprantuiiH  6yc
XOPOHIniiH gaHcaHg 6ypTrantaii HMnT 31,606,986.10 /ryunH HIrsH cas 3ypraaH 3yyH
3ypraaH MsiHra eceH 3yyH HasH 3ypraaH Terper apBaH MeHre/ TerperuitH O6ypTranuviiH
YH3 Oyxuii xaBcpantaj 3aacaH XepeHrninr akta/nk, pfaHc OypTrasiaacas  xacaxbir
BaraHyyp ayypruiiH I'yH ranyyTtai uoruon6op cypryynb /3.60nopmaa/-g 36BLLIS6PCYIIiA.

2. llaHcHaac xacargax 6yl xepeHruiir 6ainryynnarsiH ©mMy xamraanax 6anHrbiH
36BMI6NINIH XAHaNTaH 40P YCTrasiblH akT YANA3H 30XUX XYPMbIH Aaryy ycTrax, eMuuniiH
M3433/1IMAH CaHf, XOpPeHIUiH XeAenreeHnin xonborgox eepunent Xuhxwmiir baraHyyp
AyypruiiH TyH ranyyTai yoruyonéop cypryynbs /3.6onopmaal-g yypar 6onrocyrai.

3. OH3 TywaasblH X3PaNKUNTILA XAHANT TaBbX axunnaxbir ©OMUNiiH Teneenen,
MEHEXMEHTUIH XaNnTac/M.3Hx6ona/-T paanracyrai.
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[laHCHaac xacax XepeHruiiH xarcaanT

BaviryynnarbiH Hap: BaraHyyp ayypruiid M'yH ranyytaii Loruon6op cypryysb

. AwmrnacaH  XamKux Too HankuitH
No 3f, X8PBHIUIH H3p
xun HaNK X3MX33 YH3
1 Cypax 6uumr 5 L 8722
2 Typaac cypax éuuur 6 w 7228
3 YpaH 30xuon 6 L 656

HWIAT oaHcHaac xacax XepeHruiiH AyH

YyHa3c: Xyaangax XepeHre
AKTNnax xepeHre
TartaH TeBNOPYY/13X XOP6Hre
XypangcaHaac 010X Opsoro
HOXTI -TTeBnepyynax /30 %/

HWAT yH3

14,618,428.9
14,361,900.2
2,626,657.0
31,606,986.1
0.0
31,606,986.1
0.0
0.0
0.0

BaiiryyncaH
3n13rgan

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

HuiicnanuiiH ©MYnitH awvrnanT, ygupanarbiH

raspbIH

[AaprbiH

2019 OHbl ,<26.capblH

eapuiiH /77 gyraap TylaasblH XxaBcpanT

Ynaarasn yHs

14,618,428.9
14,361,900.2
2,626,657.0
31,606,986.1

0.0
31,606,986.1

0.0

0.0

0.0

BAP3N raMTan

awmrnargaxrym
awmrnargaxrym
awmrnargaxryi

OBXXXK-bIH
XYPJIbIH
Lwniiasap
ycTrax
ycTrax
ycTrax



